[image: image2.png]

                                             Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 15.06.2020 г.

        № 61
с. Сосновка

О переводе нежилого здания в жилое.

В связи с поступившим заявлением от собственника нежилого помещения Жуковой А.В., на основании Жилищного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением жилищной комиссии от 15.06.2020 г. № 1, ст. 6,23 Устава Сосновского муниципального образования, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Перевести нежилое помещение общей площадью 58,6 кв.м. с кадастровым номером 38:16:000028:485, расположенное по адресу: Иркутская область, Усольский, район, с. Сосновка, ул.Победы,4 кв.12 в жилое.
     2.Ведущему специалисту по организационным вопросам (Братчикова К.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Сосновского муниципального образования.
     3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Сосновского муниципального образования

В.С.Мелентьев
PAGE

[image: image1]